

Årsredovisning

för

Nils & Co AB

559000-1540

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Alderin, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen för Nils & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling, produktsourcing samt design & inredning gällande heminrednings artiklar, lampor möbler och textil.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 117	1 877	4 084	2 992
Resultat efter finansiella poster	-51	-930	732	541
Soliditet (%)	17	16	59	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringen i nettoomsättningen beror främst på färre arbetade timmar i bolaget, även kundstocken har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	401 165	-381 773	69 392
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-381 773	381 773	0
Erhållna aktieägartillskott		35 000		35 000
Årets resultat			-50 838	-50 838
Belopp vid årets utgång	50 000	54 392	-50 838	53 554

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 (0) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 392
årets förlust	-50 838
	3 554
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 554
	3 554

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 116 530	1 876 665
Summa rörelseintäkter		1 116 530	1 876 665
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-707 426	-1 404 812
Övriga externa kostnader		-218 363	-251 801
Personalkostnader	2	-242 155	-598 663
Övriga rörelsekostnader		-1	-17
Summa rörelsekostnader		-1 167 945	-2 255 293
Rörelseresultat		-51 415	-378 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		7 021	186
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-550 000
Räntekostnader		-6 444	-1 222
Summa finansiella poster		577	-551 036
Resultat efter finansiella poster		-50 838	-929 664
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	598 000
Summa bokslutsdispositioner		0	598 000
Resultat före skatt		-50 838	-331 664
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-50 109
Årets resultat		-50 838	-381 773

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	70 163	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 663	82 500
Summa anläggningstillgångar		82 663	82 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	248 438
Övriga fordringar		8 321	14 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 276	11 159
Summa kortfristiga fordringar		24 597	273 705
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 872	64 630
Summa kassa och bank		209 872	64 630
Summa omsättningstillgångar		234 469	338 335
SUMMA TILLGÅNGAR		317 132	420 835

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 392

401 164

Årets resultat

-50 838

-381 773

Summa fritt eget kapital

3 554

19 391

Summa eget kapital

53 554

69 391

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

138 599

199 113

Skatteskulder

6 531

43 672

Övriga skulder

106 618

99 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 830

9 501

Summa kortfristiga skulder

263 578

351 444

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

317 132

420 835

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	562 500	212 500
Lämnade aktieägartillskott	0	550 000
Avgående aktieägartillskott	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	562 500	562 500
Ingående nedskrivningar	-550 000	0
Årets nedskrivningar	0	-550 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-550 000	-550 000
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Tillkommande fordringar	163	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 163	70 000
Utgående redovisat värde	70 163	70 000

Kinna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Alderin
Stefan Alderin

2025-05-09